
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ВІЙТОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

,VIII скликання 

РІШЕННЯ 
дев'ятої сесії селищної ради №6-9/2021 

від 20 травня 2021 року 

Про приватизацію об'єкта малої 
приватизації - громадський будинок, школа 
по вул.ГагарінаДО в с.Порохня 
Волочиського району Хмельницької області 

Відповідно до законів України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку проведення 
електронних аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації та визначення 
додаткових уум°в продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 року №432 (із змінами), рішення дев'ятої сесії селищної 
ради від 20.05.2021р. №5-9/2021 «Про затвердження переліку об'єктів 
комунальної власності, що підлягають приватизації у 2021році», за 
рекомендацією постійних комісій з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, містобудування, промисловості, підприємництва, сфери 
послуг, агропромислового комплексу, земельних відносин та екології та з питань 
фінансів, бюджету та планування соціально-економічного розвитку, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Приватизувати об'єкт малої приватизації - громадський будинок, школу 

загальною площею 1279,7 кв.м по вул.ГагарінаДО в с. Порохня 
Хмельницького району Хмельницької області, що перебуває на балансі 
селищної ради ( код за ЄДРПОУ 04403433) шляхом продажу на аукціоні без 
умов. 

2. Вартість об'єкта приватизації встановити за результатами проведення 
незалежної оцінки. 

3. Загальна кількість кроків, на які знижується стартова ціна зазначеного 
об'єкта приватизації на аукціоні за методом покрокового зниження стартової 
ціни та подальшого подання цінових пропозицій, становить 5 кроків. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
містобудування, J промисловості, /підприємництва, сфери послуг, 
агропромислового комплексу, зе^ільдах відносин та екології (голова Білий 
ІЗ.). /// 

Селищний голова / / Ігор СТЕПАНЮК . 9 * коА І / 


